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P13 體育

馬會編號
FB2757
FB2758
FB2759
FB2629*
FB2762*
FB2761*
FB2735*

開賽時間
周二6:30pm
周二6:30pm
周二6:30pm
周三12:00am
周三12:00am
周三12:00am
周三3:00am

賽事
韓職
韓職
韓職
世冠盃
U21歐國盃
U21歐國盃
世冠盃

主隊
(6)
(1)
(12)
(巴6)
(-)
(-)
(阿4)

FC首爾
全北汽車
FC大邱
富明尼斯
法國U21
格魯吉亞U21
河床

主
1.5
1.4
3.75
5
1.15
8.5
1.43

和
3.55
4
3.4
3.85
6
5.6
3.65

客
5.4
5.8
1.75
1.48
9.75
1.19
6.2

客隊
(10)
(11)
(5)
(德4)
(-)
(-)
(日4)

FC江原
FC水原
浦項制鐵
多蒙特
波蘭U21
葡萄牙U21
浦和紅鑽

直播

DAZN
UEFA.tv
UEFA.tv
DAZN

馬會編號
FB2763*
FB2764
FB2750
FB2754*
FB2777*
FB2733*
FB2776*

開賽時間
周三3:00am
周三3:00am
周三5:57am
周三6:00am
周三8:15am
周三9:00am
周三10:30am

賽事
U21歐國盃
U21歐國盃
智甲
世冠盃
美洲金盃
世冠盃
美洲金盃

主隊
(-)
(-)
(9)
(韓3)
(90)
(墨5)
(30)

西班牙U21
斯洛伐克U21
高路高路
蔚山HD
庫拉索
蒙特雷
加拿大

主
1.74
2.1
1.42
2.82
1.94
6.8
1.26

和
3.45
3.5
4
2.93
2.98
4.25
4.5

客
3.7
2.7
5.5
2.29
3.55
1.33
8.25

客隊
(-)
(-)
(6)

(南非1)
(81)
(意2)
(75)

意大利U21
羅馬尼亞U21
科布雷素

馬姆洛迪辛當斯
薩爾瓦多
國際米蘭
洪都拉斯

直播

UEFA.tv

DAZN

DAZN

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

新帥帶疲兵 國米「蒙」混媾和 炒奧克蘭10蛋 拜仁破世冠紀錄
世冠盃E組首輪，墨超蒙特雷於洛杉

磯玫瑰碗球場出戰意甲國際米蘭。應屆歐
聯亞軍國際米蘭被捧成8.5倍奪冠第5熱
門，牌面當然遠勝125倍同組第3熱門蒙
特雷。只是國米一眾老將經過整季疲勞征
程下，到季尾已經全線崩潰，於意盃、意
甲及歐聯先後折戟。更有主帥施蒙尼恩沙
基劈炮，投奔沙特聯希拉爾掘金，球隊正
處於混亂時刻，難贏近年一直位居墨超前
列、洲際賽經驗豐富兼有半個主場的蒙特
雷，建議小敲有 4.25 倍好分頭和波。
（DAZN周三9:00am直播）
國米一班老將，在歐聯決賽0:5慘敗

於巴黎聖日耳門，疲累身軀令眾將完全跟
不上節奏。球隊匆匆聘得前
帕爾馬主帥捷禾領軍，但剛
上任即要面對前線人腳欠整
問題，強鋒拿達路馬天尼斯

受大腿傷患困擾、伊朗鋒將泰利米未能隨
軍、哥利亞及阿拿奧杜域更已離隊；蒙特
雷自2011年以來5次贏得中北美洲及加勒
比海冠軍，前線貝達拉美在上季墨超攻入
20球，加上擁有防線老將沙治奧拉莫斯、
死球專家簡拿尼斯等級數經驗兼備戰將領
軍，有條件為問題多多的國米帶來麻煩。

世冠盃C組首輪分組賽，德甲拜仁慕尼黑昨晨
於辛辛那堤以10:0狂勝奧克蘭，創下這項盃賽史上
的最大比數紀錄，舊紀錄是沙特聯希拉爾在2022年
2月，以6:1擊敗阿聯酋球隊艾查捷拉。

拜仁面對今屆大賽唯一業餘球隊奧克蘭，無論
技術、體能及速度都不在同一層次，贏得清風送
爽。憑京士利高文、米高奧利斯及湯馬士梅拿梅開
二度、穆斯亞拿後備入替連中三元、加上右閘保爾
建一功，半場已領先6球，全場贏夠雙位數。即將約
滿離隊的35歲傳奇球星湯馬士梅拿，今場交出兩個
入球及一個助攻，在89分鐘為球隊射成10:0，更是
他効力拜仁的第250個入球。
同日B組兩雄相遇，歐聯冠軍巴黎聖日耳門雖

然技高一籌，但以4:0大炒西甲勁旅馬德里體育會，
結果也令人感到意外，陣上的掌控力更盡顯歐洲班
霸本色，領隊安歷基賽後也發表豪言：「今場表現
好完美，由頭到尾都控制戰局，我以球員為榮！我
哋絕對係今屆世冠盃嘅冠軍大熱。」
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古拉斯明恰堤亞高施華

猛火蜜蜂
「蜜蜂兵團」多蒙特是2023/24年歐聯

亞軍，但在過去一季卻有災難開
局，克羅地亞教頭尼高高華今年一月底接
過教鞭後，卻產生神奇化學作用！直至季
尾於各項賽事22戰 14勝 3和 5負，共入
49球失26球，防線依然差勁，卻勝在經
常入得比你多！季尾最後6場正式賽事全
勝，每場最少攻入3球，對手更包括巴塞
隆拿及利華古遜，結果在德甲神奇地由第
11位升上第4位，搶到下屆歐聯入場券，
食住道氣出征世冠盃，有足夠信心再創佳
績。
多蒙特前線擁有畿內亞強鋒古拉斯，

這位29歲箭頭去季於德甲以21個入球居
射手榜次席；歐聯更以13個入球與巴塞拉

芬夏並列射手榜首！並在兩項賽事各交出
7個助攻，換言之過去一季，憑一人之力
共參與球隊48個入球！多蒙特今仗亦有剛
加盟的英格蘭新星祖比比寧咸首度披甲，
力爭上位。

富明尼斯骨幹全老兵

富明尼斯是前年南美自由盃冠軍，同年
12月踢舊制的世冠盃殺入決賽，但以0:4慘
敗於曼城腳下。球隊暫列巴甲第6，近7
場正式賽事 5 勝 1 和 1 負，每場都有入
球，當中 6 場最少攻入兩
球，近4仗更全勝，27歲哥
倫比亞國腳前鋒祖漢阿里阿
斯愈戰愈勇。只是該隊最大

名氣是防線領袖兼隊長、前PSG同
車路士中堅堤亞高施華，這位傳奇
巴西國腳已經年過40，勢難抵擋年
輕11年的古拉斯衝刺！其餘三線
骨幹亦由老兵支撐，包括同為35
歲的右閘森姆沙維亞、中場
泰亞高山度士、甘素、
前鋒基奴、及 37 歲
箭頭謝文卡奴，難
抗「蜜蜂兵團」來
犯。

世冠盃F組分組賽首輪，巴甲富明尼斯與德甲多蒙特，於美國新澤西州大都
會人壽體育場交鋒。多蒙特被列為大賽的25倍冠軍第9熱門，富明尼斯則為150
倍，在32支參賽隊伍中排名18，同屬此組出線熱門。雙方近期狀態火熱而且
攻強守弱，不過考慮到富明尼斯是巴甲著名的「巴甲養老院」，

短兵相接難抗當起的多蒙特強鋒，建議雙選多蒙特讓半一
上盤及2.5/3球大盤。（DAZN周三12:00am直播）
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■PSG贏得比預期容易，李康仁
（左起）、祖奧尼維斯及域天拿攜
手慶祝。
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