



世冠盃F組分組賽首輪，巴甲富明尼斯與德甲多蒙特，於美國新澤西州大都會人壽體育場交鋒。多蒙特被列為大賽的25倍冠軍第9熱門，富明尼斯則為150倍，在32支參賽隊伍中排名18，同屬此組出線熱門。雙方近期狀態火熱而且攻強守弱，不過考慮到富明尼斯是巴甲著名的「巴甲養老院」，短兵相接難抗當起的多蒙特強鋒，建議雙選多蒙特讓半一上盤及2.5/3球大盤。（DAZN周三12:00am直播）

## 古拉斯明恰堤亞高施華

# 猛火蜜蜂

## 焚燒巴甲養老院

「蜜」蜂兵團」多蒙特是2023/24年歐聯亞軍，但在過去一季卻有災難開局，克羅地亞教頭尼高華今年一月底接過教鞭後，卻產生神奇化學作用！直至季尾於各項賽事22戰14勝3和5負，共入49球失26球，防線依然差勁，卻勝在經常入得比你多！季尾最後6場正式賽事全勝，每場最少攻入3球，對手更包括巴塞隆拿及利華古遜，結果在德甲神奇地由第11位升上第4位，搶到下屆歐聯入場券，食住道氣出征世冠盃，有足夠信心再創佳績。

多蒙特前線擁有畿內亞強鋒古拉斯，這位29歲箭頭去季於德甲以21個入球居射手榜次席；歐聯更以13個入球與巴塞拉

芬夏並列射手榜首！並在兩項賽事各交出7個助攻，換言之過去一季，憑一人之力共參與球隊48個入球！多蒙特今仗亦有剛加盟的英格蘭新星祖比比寧咸首度披甲，力爭上位。

### 富明尼斯骨幹全老兵

富明尼斯是前年南美自由盃冠軍，同年12月踢舊制的世冠盃殺入決賽，但以0:4慘敗於曼城脚下。球隊暫列巴甲第6，近7場正式賽事5勝1和1負，每場都有入球，當中6場最少攻入兩球，近4仗更全勝，27歲哥倫比亞國腳前鋒祖漢阿里阿斯愈戰愈勇。只是該隊最大

名氣是防線領袖兼隊長、前PSG同車路士中堅堤亞高施華，這位傳奇巴西國腳已經年過40，勢難抵擋年輕11年的古拉斯衝刺！其餘三線骨幹亦由老兵支撐，包括同為35歲的右閂森姆沙維亞、中場泰亞高山度士、甘素、前鋒基奴、及37歲箭頭謝文卡奴，難抗「蜜蜂兵團」來犯。

**重心推介**  
讓球 [-0.5/-1] 客勝

**重心推介**  
入球大細 [2.5/3] 大

## 新帥帶疲兵 國米「蒙」混媾和

世冠盃E組首輪，墨超蒙特雷於洛杉磯玫瑰碗球場出戰意甲國際米蘭。應屆歐聯亞軍國際米蘭被捧成8.5倍奪冠第5熱門，牌面當然遠勝125倍同組第3熱門蒙特雷。只是國米一眾老將經過整季疲勞征程下，到季尾已經全線崩潰，於意盃、意甲及歐聯先後折戟。更有主帥施蒙尼恩沙基劈炮，投奔沙特聯希拉爾掘金，球隊正處於混亂時刻，難贏近年一直位居墨超前列、洲際賽經驗豐富兼有半個主場的蒙特雷，建議小敲有4.25倍好分頭和波。（DAZN周三9:00am直播）

國米一班老將，在歐聯決賽0:5慘敗於巴黎聖日耳門，疲累身軀令眾將完全跟不上節奏。球隊匆匆聘得前帕爾馬主帥捷禾領軍，但剛上任即要面對前線人腳欠整問題，強鋒拿達路馬天尼斯

受大腿傷患困擾、伊朗鋒將泰利米未能隨軍、哥利亞及阿拿奧杜域更已離隊；蒙特雷自2011年以來5次贏得中北美洲及加勒比海冠軍，前線貝達拉美在上季墨超攻入20球，加上擁有防線老將沙治奧拉莫斯、死球專家簡拿尼斯等級數經驗兼備戰將領軍，有條件為問題多多的國米帶來麻煩。



■ 國米新帥捷禾(右二)抵達洛杉磯。

## 炒奧克蘭10蛋 拜仁破世冠紀錄

■ 湯馬士梅拿射入効力拜仁第250個入球。



■ PSG贏得比預期容易，李康仁(左起)、祖奧尼維斯及域天拿攜手慶祝。

世冠盃C組首輪分組賽，德甲拜仁慕尼黑昨晨於辛辛那提以10:0狂勝奧克蘭，創下這項盃賽史上的最大比數紀錄，舊紀錄是沙特聯希拉爾在2022年2月，以6:1擊敗阿聯酋球隊艾查捷拉。

拜仁面對今屆大賽唯一業餘球隊奧克蘭，無論技術、體能及速度都不在同一層次，贏得清風送爽。憑京士利高文、米高奧利斯及湯馬士梅拿梅開二度、穆斯亞拿後備入替連中三元、加上右閂保爾建一功，半場已領先6球，全場贏夠雙位數。即將約滿離隊的35歲傳奇球星湯馬士梅拿，今場交出兩個入球及一個助攻，在89分鐘為球隊射成10:0，更是他効力拜仁的第250個入球。

同日B組兩雄相遇，歐聯冠軍巴黎聖日耳門雖然技高一籌，但以4:0大炒西甲勁旅馬德里體育會，結果也令人感到意外，陣上的掌控力更盡顯歐洲班霸本色，領隊安歷基賽後也發表豪言：「今場表現好完美，由頭到尾都控制戰局，我以球員為榮！我哋絕對係今屆世冠盃嘅冠軍大熱。」

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB2757	周二 6:30pm	韓職	(6) FC首爾	1.5	3.55	5.4	(10) FC江原	MTV
FB2758	周二 6:30pm	韓職	(1) 全北汽車	1.4	4	5.8	(11) FC水原	MTV
FB2759	周二 6:30pm	韓職	(12) FC大邱	3.75	3.4	1.75	(5) 浦項制鐵	DAZN
FB2629*	周三 12:00am	世冠盃	(巴6) 富明尼斯	5	3.85	1.48	(德4) 多蒙特	DAZN
FB2762*	周三 12:00am	U21歐國盃	(-) 法國 U21	1.15	6	9.75	(-) 波蘭 U21	UEFA.tv
FB2761*	周三 12:00am	U21歐國盃	(-) 格魯吉亞 U21	8.5	5.6	1.19	(-) 葡萄牙 U21	UEFA.tv
FB2735*	周三 3:00am	世冠盃	(阿4) 河床	1.43	3.65	6.2	(日4) 浦和紅鑽	DAZN

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB2763*	周三 3:00am	U21歐國盃	(-) 西班牙 U21	1.74	3.45	3.7	(-) 意大利 U21	UEFA.tv
FB2764	周三 3:00am	U21歐國盃	(-) 斯洛伐克 U21	2.1	3.5	2.7	(-) 羅馬尼亞 U21	UEFA.tv
FB2750	周三 5:57am	智甲	(9) 高路高路	1.42	4	5.5	(6) 科布雷素	DAZN
FB2754*	周三 6:00am	世冠盃	(韓3) 蔚山 HD	2.82	2.93	2.29	(南非) 馬姆洛迪辛巴	DAZN
FB2777*	周三 8:15am	美洲金盃	(90) 庫拉索	1.94	2.98	3.55	(81) 薩爾瓦多	YouTube
FB2733*	周三 9:00am	世冠盃	(墨5) 蒙特雷	6.8	4.25	1.33	(意2) 國際米蘭	DAZN
FB2776*	周三 10:30am	美洲金盃	(30) 加拿大	1.26	4.5	8.25	(75) 洪都拉斯	YouTube